
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ 

MIHOVLJAN 49 

49252 MIHOVLJAN 

KLASA: 602-01/23-11/02 

URBROJ: 2140-74-23-09 

Mihovljan,  21. srpnja 2023. 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

ZA PROVEDBU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE KRUHA I PEKARSKIH 

PROIZVODA ZA ŠKOLSKU KUHINJU  

 

Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan pokrenula je postupak jednostavne nabave kruha i 

pekarskih proizvodi za školsku kuhinju za šk.god. 2023./2024. – razdoblje od 4.9. do 

22.12.2023. 

Postupak će se provesti na način  utvrđen Internim  Pravilnikom o provedbi postupaka 

jednostavne nabave robe, radova i usluga Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan. 

 

1. OPĆI PODACI O NARUČITELJU: 

Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Adresa: Mihovljan 49, 49252 Mihovljan 

MB: 3126803 

OIB: 84849200587 

Tel. 049/435-420 

Fax: 049/300-660 

E-mail adresa: os-mihovljan@os-ljgaj-mihovljan.hr 

WEB: os-ljudevit-gaj-mihovljan.skole.hr 

Kontakt osoba: Silvija Auguštin, tajnica 

Odgovorna osoba: Alen Vokas, ravnatelj 

 

2. OPIS PREDMETA NABAVE:  

Predmet nabave je nabava kruha i pekarskih proizvoda za potrebe školske kuhinje u matičnoj 

školi Mihovljan i područnoj školi Novi Golubovec, šk.god. 2023./2024. – razdoblje od 4.9. do 

22.12.2023.  

(Plan nabave: redni broj 1 -  Krušni proizvodi, svježa peciva i kolači) 

 

Ponuditelj se obvezuje ponuditi jediničnu i ukupnu cijenu proizvoda bez PDV-a. 

Ponuđena roba mora u cijelosti odgovarati traženim specifikacijama. 

Ponuditelj mora dati ponudu za svaku stavku sadržanu u obrascu Ponuda (Prilog 1). 

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:  

Sukladno Financijskom planu i Planu nabave Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan za 

2023. godinu procijenjena vrijednost nabave  je 8.000,00 eura (bez PDV-a). 

 



4. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena ili ekonomski najpovoljnija ponuda. 

 

5. UVJETI KOJE PONUDITELJ MORA ISPUNJAVATI: 

Sukladno Pravilniku o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga 

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan (KLASA: 011-02/23-01/04; URBROJ: 2140-74-23-

03, 17. travnja 2023.) 

 

6. MJESTO ISPORUKE ROBE I DOSTAVA 

Mjesto isporuke robe je: 

1. Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan 49 

49252 Mihovljan 

2. Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Područna škola Novi Golubovec 

Novi Golubovec 7 Š 

49255 Novi Golubovec 

 

Dostava se vrši svakodnevno na navedene lokacije. 

 

7. ROK ZA DOSTAVU PONUDE:  

Krajnji rok za dostavu ponude je 7. kolovoza 2023. godine do 10:00 sati. 

 

8. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDA I ADRESA NA KOJU SE DOSTAVLJAJU:  

Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama na adresu: Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ 

Mihovljan, Mihovljan 49, 49252 Mihovljan, s naznakom „ne otvaraj“ ili putem elektroničke 

pošte na e-mail adresa: os-mihovljan@os-ljgaj-mihovljan.hr 

 

9. KONTAKT OSOBA, BROJ TELEFONA I ADRESA ELEKTRONIČKE POŠTE: 

Kontakt osoba: Silvija Auguštin, tajnica   

                         ravnatelj Alen Vokas 

Tel: 049/435-420 

e-mail adresa: os-mihovljan@os-ljgaj-mihovljan.hr 

 

10. DATUM OBJAVE POZIVA NA INTERNETSKIM  STRANICAMA: 

21. srpnja 2023. godine – poziv je objavljen na http:// os-ljudevit-gaj-mihovljan.skole.hr 

  

Predsjednik predstavnika Naručitelja:                                           Ravnatelj:       

 

Silvija Auguštin                                                                                                 Alen Vokas 

 

 

 



 

 

PRILOG 1 

 

 KRUH I PEKARSKI PROIZVODI 

RB NAZIV PROIZVODA UKUPNO 

- kom 

1 
Kruh pšenični  crni - 600 g 655 

2 
Kruh polubijeli 600 g 40 

3 
Lizika 200 g 500 

4 
Lizika integralna – 200 g 375 

5 
Pecivo integralno sa sjemenkama 70 g 750 

6 
Pužić  - 80 g 750 

7 
Žemlja – 70 g 500 

8 
Pizza – 670 g 504 

9 
Krušne mrvice 500 g 40 

10 
Mlinci 500 g  18 

11 
Croissant čokolada – 100 g 250 

12 
Puter štangica  1250 

13 
Slane štangice 750 

14 
Klipić - šunka sir 500 

15 
Krafna – čokolada 80 g 250 

 

Ravnatelj: Alen Vokas 

 


